následujícího po doručení výpovědi pronajímateli.
6) Smlouvu lze ukončit rovněž písemnou dohodou smluvních stran.

V. Nájemné a úhrada za služby

1) Nájemné je stanovené jako nájemné smluvní.
2) Nájemné za předmět nájmu dle čl. III odst. 1 písm. a) je ve výši 273 Kč za 1 m2 ročně, 

tedy ve výši 43.680 Kč, slovy: čtyřicettřitisícšestsetosmdesát korun českých, ročně.
3) Úhrada za služby - smluvní strany se dohodly, že zvláštní úhradu za služby (voda, el. 

energie, teplo apod.) pronajímatel nepožaduje, a to z důvodu její zanedbatelné výše, která 
je zahrnuta v nájemném.

4) Pronajímatel je oprávněn zvýšit nájemné dle odst.